Глава Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «  29  »  апреля    2009г.                                                                №  355
	Об исполнении отдельных государственных полномочий по проведению аттестации педагогических работников муниципальных образовательных учреждений на первую и вторую квалификационные категории переданных муниципальному образованию «Верхнекетский район»

В целях исполнения Закона Томской области от 13.11.2008 №231-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по  проведению аттестации педагогических работников муниципальных образовательных учреждений на первую и вторую квалификационные категории», организации работы по исполнению вышеуказанных государственных полномочий.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	 1.
	Установить, что исполнение отдельных государственных полномочий по проведению аттестации педагогических работников муниципальных образовательных учреждений на первую и вторую квалификационные категории, переданных муниципальному образованию «Верхнекетский район», осуществляет Управление образования Администрации Верхнекетского района.

	2.
	Начальник Управления образования Желнирович Н.В. несет ответственность  за проведение аттестации педагогических работников муниципальных образовательных учреждений на первую и вторую квалификационные категории, в пределах выделенной субвенции.

	3.
	Настоящее постановление действует при условии предоставления субвенций на осуществление государственных полномочий по проведению аттестации педагогических работников муниципальных образовательных учреждений на первую и вторую квалификационные категории.

	4.
	Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Заря Севера» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.

	5.
	Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по социальным вопросам Чазова И.П.

Глава  Верхнекетского района                                 А.Н.Сидихин
Альсевич
2-19-40
__________________________________________________________________________
Дело-2, УЭиФ-1, Верхнекетское РУО- 1, Чазов-1, «Заря Севера»-1
р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области